АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<М- °1  2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 15.07.2016 № 246-п «Об утверждении Порядка принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам
в бюджет муниципального образования Мотыгинский район»

В связи с кадровыми перемещениями и изменением функциональных
обязанностей муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление администрации Мотыгинского района от 15.07.2016
№ 246-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет
муниципального образования Мотыгинский район» внести следующее
изменение:

1.1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Шандро Елена Сергеевна
22 - 5-26

комиссии

председатель
комиссии

заместитель
председателя
комиссии

секретарь
комиссии

члены комиссии:

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мотыгинского района
Af.M.XGJtVJk 6  ̂ -/г-

Состав
по поступлению и выбытию активов

первый заместитель Г лавы администрации
Мотыгинского района

начальник Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района

специалист 1 категории экономического отдела
Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района

начальник отдела по управлению делами
администрации Мотыгинского района;
начальник экономического отдела Финансово -
экономического управления администрации
Мотыгинского района;
главный специалист (юрист) отдела по управлению
делами администрации Мотыгинского района;
представитель Муниципального казенного
учреждения «Служба земельно-имущественных
отношений Мотыгинского района».